АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2014 г.
/

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации города Рязани
от 22,10,2010 № 1891-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

администрации города Рязани, предусмотренного статьей 12 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, в

целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести в приложение «Перечень должностей муниципальной службы

администрации города Рязани, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» к распоряжению администрации

города Рязани от 22.10.2010 № 1891-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы администрации города Рязани, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции» (в редакции распоряжений

администрации города Рязани от 18.04.2011 № 670-р, от 29.04.2011 № 791 -р, от 07.08.2012

№ 1451-р), следующие изменения:

1Л. В подпункте 1.2 пункта 1 слова «Заместитель главы администрации —

руководитель аппарата» заменить словами «Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата»;

1.2. Подпункт 1.4 пункта 1 исключить;

1.3. В пункте 14 слова «Отдел автоматизированных средств обработки информации и

управления аппарата администрации города Рязани» заменить словами «Отдел

информационных технологий аппарата администрации города Рязани»;

1.4. Дополнить пунктами 20, 21, изложив их в редакции согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

/
Глава администрации /  () В.Е. Артемов

Приложение
к распоряжению администрации
города Рязани /

2014 г. № Ш '1
/ 7

20 Управление по работе с населением на территории
администрации города Рязани

Главная группа должностей
20.1 Заместитель начальника управления
20.2 Начальник отдела в составе управления

Ведущая группа должностей
20.3 Заместитель начальника отдела
20.4 Начальник сектора
20.5 Консультант

Старшая группа должностей
20.6 Главный специалист
20.7 Ведущий специалист

Младшая группа должностей
20.8 Специалист I категории
20.9 Специалист II категории
20.10 Специалист
21 Управление городского планирования, пространственного развития и

транспортной инфраструктуры администрации города Рязани
Главная группа должностей

21.1 Заместитель начальника управления
21.2 Начальник отдела в составе управления

Ведущая группа должностей

21.3 Заместитель начальника отдела
21.4 Начальник сектора
21.5 Консультант

Старшая группа должностей

21.6 Главный специалист

21.7 Ведущий специалист
Младшая группа должностей

21.8 Специалист I категории

21.9 Специалист II категории

21.10 Специалист